Совет Каркаусского сельского поселения
Кукморского муниципчшьного района

Решение

от 28 ноября 20t9 года

О внесении изменений в решение Совета
Каркаусского сельского поселения
от <<24>> ноября 2014 года М 36
<<О налоге на имущество физических лиц)

В соответствии с главой 32 На_тrогового кодекса Российской Федерации)
Совет Каркаусского селъского поселениrI решил:

1. Внести в решение Совета Каркаусского сельского поселения от 24
ноября 20|4 года NЬ Зб (О налоге на имущество физических лиц> (С
изменениями, внесенными решениrIми Совета Каркаусского сельского поселения
от 29 мм 2015 года М24, от 13 октября 2015 года }l'ч4, от 2| июня 2018 года
NЬ20) следующие изменениrI :

1.1. в пункте 2:

а) подrryнкт 2 изложить в следующей редакции:
<<2) 0,2 процента в отношении квартир, частей квартир, комнат";
б) подпункт 3 изложить в следующей редакции:
(3) 0,3 процента в отношении:
- жильIх домов, частей жилых домов;
- единьIх недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один

жилой дом;
- объектов незавершенного строительства, в сл}п{ае если проектируемым

назначением таких объектов является жилой дом;)
1.2. Щополнитъ пунктом 3.1. следующего содержания:

, (3.1. Освободить от уплаты нulJIога на имущество физических лиц:
1) граждан, имеющих пять и более детей в возрасте до 18 лет;
2) детей |р€Dкдан, ук€ванных в подlтункте 1 настоящего пункта;
3.Разместить настоящее решение на Официальном порт€tле правовой

информации Республики Татарстан по адресу: www.pravo.tatarstan.ru, на
специ€tльных информационных стендах на территории населенных пунктов
Каркаусского сельского поселениrI.

4. Настоящее решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного
месяца со днrI его офици€tпъного опубликования.

Jф 30

М.Ф.Зайнутдинов

i! ,.!